
 
 

 

 

Istituto  d’Istruzione Secondaria Superiore  “E.Vanoni” 
Tecnico  Economico – Tecnologico – Liceo Artistico – Corso Serale AFM 

Via Acquaviva, 8 – 73048 NARDO’ (LE)   0833871062, 0833830531 -  0833570358 - CF/PI 82002630752 
e-mail: LEIS02600V@istruzione.it   -  Pec: LEIS02600V@pec.istruzione.it  -  sito web: www.istitutovanoninardo.gov.it 

 

 

A.A. PELLEGRINO M. L. 
 

         Agli Atti e sito web 
              
         
 
 
OGGETTO:   Nomina commissione valutazione offerte per l’affidamento del servizio di assicurazione alunni e 

personale dall’anno solare 2019 all’anno solare 2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 VISTO   il bando di gara per l’affidamento del servizio di Assicurazione alunni e personale valido per il 

triennio 2019/2021; 
 

CONSIDERATO che sono pervenuti a questa Amministrazione i plichi contenenti le offerte delle seguenti 
società: 

 
1. AMBIENTE SCUOLA s.r.l. 

2. BENACQUISTA ASSICURAZIONI s.n.c. 

 

RITENUTO  di dovere affidare ad un’apposta Commissione giudicatrice la valutazione delle offerte 

pervenute 

   

      DISPONE 

di costituire una Commissione per la valutazione delle offerte pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti 

nei vari documenti appositamente predisposti, così costituita: 

 dott. STAPANE Giuseppe  (D.S.G.A.) 

 Prof. RUSSO Carmelo Roberto  (Collaboratore Vicario) 

 Sig.ra PELLEGRINO Maria Luisa  (Assistente Amministrativa) 

 

 

                           F.to Il Dirigente Scolastico 

                                   (dott. Angelo Antonio DESTRADIS) 
   Firma autografa sostituita a mezzo stampa , ai sensi  dell'art. 3 c.2 

del  D.Lgs n.39/1993, l’originale è depositato agli atti della Scuola 

   

Istituto Istruzione Superiore E.Vanoni
C.F. 82002630752 C.M. LEIS02600V
ISTSC_LEIS02600V - I.I.S.S. - E. VANONI - NARDO'

Prot. 0006272/U del 17/12/2018 13:28:04

mailto:LEIS02600V@istruzione.it
mailto:LEIS02600V@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanoninardo.gov.it/

